广州市爱浦电子科技有限公司
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有 版本：A/2 日期：2025-04-07 Page 1 of 6
DC/DC模块电源
PFD6-XXSXXE2N6系列
典型特性
 超宽输入电压范围 (4:1)
 效率高达 86%

满载效率
（%）
标称值 范围值 电压
电流
Max/Min
满载
Typ
空载
Typ
Max Typ Max Min Typ
CE/
RoHS
PFD6-18S05E2N6
24 9-36
5 1200/0 308 5 3000 100 150 79 81
PFD6-18S24E2N6 24 250/0 294 5 680 100 150 83 85
PFD6-18S09E2N6 9 667/0 298 5 2000 100 150 82 84
PFD6-18S12E2N6 12 500/0 294 5 1500 100 150 83 85
PFD6-18S15E2N6 15 400/0 291 5 1200 100 150 84 86
- *PFD6-18S18E2N6 18 333/0 291 5 1200 100 150 84 86
- *PFD6-18S06E2N6 6 1000/0 305 5 2500 100 150 80 82
- PFD6-36S05E2N6
48 18-75
5 1200/0 152 4 3000 100 150 80 82
- *PFD6-36S09E2N6 9 667/0 149 4 2000 100 150 82 84
- PFD6-36S12E2N6 12 500/0 147 4 1500 100 150 83 85
- *PFD6-36S15E2N6 15 400/0 145 4 1200 100 150 84 86
- PFD6-36S24E2N6 24 250/0 147 4 680 100 150 83 85
广州市爱浦电子科技有限公司
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有 版本：A/2 日期：2025-04-07 Page 2 of 6
DC/DC模块电源